
EBA ÖĞRENCİ GİRİŞ KILAVUZU 
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ADRESİNDE  
GİRİŞ 

BÖLÜMÜ TIKLANIR 

 

E-Okul Bilgileri 

ile Giriş 

Kısmı Seçilir 

 

Açılan Sayfada 

 

 

Güvenlik Kodu 

 

T.C Kimlik Numarası 
 

Öğrenci Numarası 
 

Nüfus Cüzdanı Cilt Numarası 
 

Alanları doldurulur.  

 

Cilt No Kısmında yer alan numaralı 
farklı şekillerde deneyiniz. 
 

ÖR: Cilt Numaranız  
0007  ise forma 

7 

07 

007 

0007  

olarak denemeye devam ediniz. 
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